
 
 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記住所に移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 

これを機にいたしまして社員一同、皆様のご信頼にお応えできますよう、一層の努力を重ねてまいる

所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 3年９月 

                            第一生命カードサービス株式会社 

代表取締役社長 名和 孝 

 

記 

 

移転日 ２０２１年８月３０日 

 

新住所 〒102-0093 

 東京都千代田区平河町 1-2-10 平河町第一生命ビルディング 5階 

 

電 話 03-6272-6737（代表） 

ＦＡＸ  03-6272-6549 

＜アクセス＞ 

東京メトロ半蔵門線 半蔵門駅１番出口 徒歩 2分 

東京メトロ有楽町線 麹町駅 1 番出口 徒歩 5分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

                                            以上       


